fãmo/)^ Q/^uníci^ida. ^íUancia de ^t(x^ue
Rua São Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário

na SESSÃO

I I ORDINÁRIA

I I EXTRAORDINÁRIA

/ /

MOÇÃO N° 181/2016

CANCELADO

Realizada em

Excelentíssimo Senhor Presidente,

RETIRADA PELO AUTOR

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 29/08/2016 -13:55:25 04683/2016